
 
ВЕРХ-ИСЕТСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА 
 

РЕШЕНИЕ 
 

16 сентября 2021 г.                                                                  №  36/255 
  

г. Екатеринбург 

 

Об уточнении резерва Верх-Исетской районной территориальной 

избирательной комиссии города Екатеринбурга избирательных 

бюллетеней для голосования на выборах депутатов Государственной 

Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва  

 

 

        В соответствии со статьей 79 Федерального закона от 22 февраля 2014 г. 

№ 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального 

Собрания Российской Федерации», руководствуясь решением Верх-Исетской 

районной территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга с 

полномочиями окружной избирательной комиссии по одномандатному 

избирательному округу Свердловская область – Свердловский 

одномандатный избирательный округ № 168 от 19.08.2021 года № 28/213 «О 

распределении избирательных бюллетеней для голосования на выборах 

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской 

Федерации восьмого созыва для территориальных избирательных комиссий 

входящих в одномандатный избирательный округу Свердловская область – 

Свердловский одномандатный избирательный округ № 168», решением 

Верх-Исетской районной территориальной избирательной комиссии города 

Екатеринбурга от 09.09.21 № 34/250 «О внесении изменений в распределение 

избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов 

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации 

восьмого созыва участковым избирательным комиссиям Верх-Исетского 

района города Екатеринбурга», на основании Акта об обнаружении и 



 

 

2 

погашении избирательных бюллетеней для голосования на 

выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания 

Российской Федерации восьмого созыва не соответствующих территории 

одномандатного избирательного округа Свердловская область – 

Свердловский одномандатный избирательный округ № 168 и Акта 

поштучного пересчета избирательных бюллетеней при передаче участковым 

избирательным комиссиям,  Верх-Исетская районная территориальная 

избирательная комиссия города Екатеринбурга решила: 

1. Установить, что количество бюллетеней для голосования на 

выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания 

Российской Федерации восьмого созыва по федеральному избирательному 

округу с применением КОИБ в резерве Верх-Исетской районной 

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга составляет 

4491 бюллетень. 

2. Направить настоящее решение Избирательной комиссии 

Свердловской области, опубликовать на сайте Комиссии в сети Интернет. 

3. Контроль за исполнением решения возложить на секретаря комиссии 

Мелейко С.Н. 

 

 

Председатель 

Верх-Исетской районной 

территориальной избирательной 

комиссии города Екатеринбурга 

  

 

 

 

Д.В. Устинов 

   

 Секретарь 

Верх-Исетской районной 

территориальной избирательной 

комиссии города Екатеринбурга 

  

 

 

С.Н. Мелейко 

 
 


